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Soloteste Recurso Tempestivo SEIOP CE 072024

De : Marcio - Comercial - Soloteste <Marcio.Freire@soloteste.com.br> qui., 21 de nov. de 2024 - 17:13
Assunto : Soloteste Recurso Tempestivo SEIOP CE 072024 it
Para : Suplic licitacdo <licitacao@obras.rj.gov.br> & 2 anexos

Cc : Sergio Goldbach <Sergio@soloteste.com.br>, Marcelo Goldbach
<Marcelo@soloteste.com.br>, Renato Goldbach <Renato@soloteste.com.br>,
Adriana Rodrigues <Adriana.Rodrigues@soloteste.com.br>, Ana Claudia
<ana.claudia@soloteste.com.br>

Ao

ILMO SR. PREGOEIRO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO — SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
OBR\S PUBLICAS

Processo: CONCORRENCIA N° 07 /2024

Referéncia.: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUCAO DE OBRA DE CONTENGCAO DE ENCOSTA LOCALIZADA
NA RUA GENERAL MENA BARRETO, NO MUNICIPIO DE
NILOPOLIS/RJ],

SOLOTESTE ENGENHARIA LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob n° 33.456.492/0001-83, com sede a Av. Rio Branco, 156
— 189 andar Grupo 1818- Centro, Rio de Janeiro, CEP. 20040-901, tels. (21) 2262.3738 e (21) 2262.5633, vem,
respeitosamente a presenca de V.Sa., tempestivamente, na forma do determinado conforme determina o art. 165, § 19°,
inciso I, da Lei n® 14.133/2021, interpor CONTRARAZAO ao recurso sobre a decisdo de declarar a empresa SOLOTESTE
ENGENHARIA LTDA habilitada e vencedora na Licitacao Modalidade Concorréncia Eletronica.

Atenciosamente,
SOLOTESTE Mtsiormens
Administrativo
CERTIFICAGAO DE
ENGENHARIA 1) 2262-5655 - (21) 2262-3855 ELE
21) 2262-5633 - (21) 2262-3839 CREA-RJ
= (21) 2262-3738 - (21) 2262-1117 - Ramal 201 2018
Av. Rio Branco, 156 — 18° andar — Grupo 1818
Centro — Rio de Janeiro — RJ — 20040-901

http://www.soloteste.com.br

Acesse nosso novo website: www.soloteste.com.br
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